
 

 

 

Projekto lyginamasis variantas 

 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023 M. VASARIO 2 D. 

SPRENDIMO NR. T-30 „DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS VEIKLOS 

REGLAMENTO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2023 m.      d. Nr. T- 

Šiauliai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 1 

punktu, Šiaulių miesto savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Šiaulių miesto savivaldybės tarybos veiklos reglamentą, patvirtintą Šiaulių miesto 

savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimu Nr. T-30 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės 

tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“: 

1. Pakeisti 152 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„152. Savivaldybės tarybos nario atlyginimas mažinamas proporcingai savivaldybės tarybos 

nario praleistų to mėnesio savivaldybės tarybos, komitetų, nuolatinių komisijų ir savivaldybės 

kolegijos, kurių narys savivaldybės tarybos narys yra, posėdžių skaičiui. Atlyginimas mažinamas 

atsižvelgiant į praleisto posėdžio svarbą, Tarybos nario dalyvavimo jame trukmę. 

2. Pripažinti netekusiais galios 153 punktą su papunkčiais ir 154 –157 punktus.  

153. Atlyginimas mažinamas pagal posėdžio svarbą: 

153.1. Už praleistą vieną Tarybos posėdį tarybos nario mėnesio atlyginimas mažinamas 20 

procentų; 

153.2. Už praleistą vieną Komiteto, Komisijos ar Kolegijos posėdį, tarybos nario mėnesio 

atlyginimas mažinamas 10 procentų. 

154. Tarybos narys laikomas dalyvavusiu posėdyje jei jo dalyvavimas truko daugiau kaip pusę 

viso posėdžio laiko. Tarybos nariui dalyvavus posėdyje mažiau kaip pusę posėdžio laiko, Tarybos 

nario atlyginimui taikoma pusė mažinimo dydžio už konkretų posėdį.  

155. Tarybos nario atlygis apskaičiuojamas iš nustatyto atlyginimo dydžio atėmus jo visas 

sumažintas dalis už nedalyvautus  ar iš dalies dalyvautus posėdžius.  

156. Visais atvejais, taikant Tarybos nario atlyginimo mažinimą, Tarybos nario mėnesio 

atlyginimas negali būti mažesnis nei 50 procentų nustatyto Tarybos nario mėnesio atlyginimo dydžio.   

157. Atlyginimo mažinimas netaikomas posėdyje nedalyvavusiam Tarybos nariui, tuo metu 

kitur atstovavusiam Savivaldybei pagal mero potvarkį ar Tarybos sprendimą, arba nusišalinusiam nuo 

klausimo svarstymo, kai posėdžio narių toks nusišalinimas yra priimtas. Atlyginimo mažinimas už 

nedalyvavimą posėdyje netaikomas ir tais atvejais, kai posėdžių laikas dubliuojasi ir viename iš 

vykstančių posėdžių nėra dalyvaujama. 

 

Savivaldybės meras 


